Итоговый протокол 
школьного / муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию
2021/2022 учебный год
город Пенза

Комплекты заданий: 7-8 класс
	№ п/п
	ФИО участника
	Наименование ОУ
	Класс обучения
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	9
	
	10
	Общий балл
	Результат
	Примечание

	1
	Кленина Алена Александровна
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	7
	4
	0
	2
	9
	10
	5
	0
	6
	
	2
	
	6
	44(98) 
	 
	



Комплекты заданий: 6 класс
	№ п/п
	ФИО участника
	Наименование ОУ
	Класс обучения
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
7
	Общий балл
	Результат
	Примечание

	1
	Гатин Тимофей Антонович
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	6
	10
	0
	4
	12
	12
	8
	10
	55 
(88)
	 
	 

	2
	Жданов Алексей Ильич
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	6
	9
	0
	8
	10
	18
	10
	14
	69
(88) 
	победитель 
	 

	3
	Жидкова Алина Олеговна
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	6
	10
	0
	7
	12
	18
	10
	10
	67 
(88)
	 Призер
	 

	4
	Кузнецова Ирина Николаевна
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	6
	9
	2
	7
	12
	14
	8
	16
	60
(88)
	Призер
	



Комплекты заданий: 10 класс
	№ п/п
	ФИО участника
	Наименование ОУ
	Класс обучения
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	9
	
	10
	11
	12
	13
	Общий балл
	Результат
	Примечание

	1
	Агафонова Алена Алексеевна
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	10
	6
	6
	3
	2
	2
	4
	4
	4
	
	2
	
	2
	1
	6
	4
	43
(100)
	 43%
	



Комплекты заданий: 11 класс
	№ п/п
	ФИО участника
	Наименование ОУ
	Класс обучения
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	9
	
	10
	11
	12
	13
	Общий балл
	Результат
	Примечание

	1
	Бодрова Алина Павловна
	 МБОУ СОШ №64 г. Пензы

	11
	2
	3
	3
	0
	5
	4
	6
	4
	
	3
	
	2
	0
	0
	0
	32(100)
	 32%
	



Члены жюри: Петрова Т.Н.
Голованова А.А.
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